贵民[2014]53号
关于十五届人大三次会议代表
第6号建议的答复

柯国来代表：

您提出的关于散葬烈士尽快修缮的建议(06号)已交由我局办理，现答复如下：

2011年，为了缅怀革命先烈的丰功伟绩，根据胡锦涛总书记的重要指示，全国开展了为期三年的散葬烈士墓修缮维护工作。截止目前，全区共迁葬19名烈士至池州烈士陵园，就地维修散葬烈士墓52座，修葺烈士纪念设施2处，基本完成了当初方案中确定的目标任务。

感谢您对我区烈士褒扬工作的关心支持。

（联系人：陆长春，联系电话：2418510）

                                                          贵池区民政局

                                     2014年5月12日